
                                                                ПРИКАЗ 

по управлению по образованию Администрации 

Рыльского района Курской области 

от 10.02.2016г.                                                                №    1-36                                

Об итогах проведения  районного 

 массового мероприятия «Районный  

конкурс-выставка «Богатство страны «Светофории» 

 

   На основании приказа по управлению по образованию Администрации 

Рыльского района Курской области № 1-8 от 14.12.2015 года « О проведении 

районного массового мероприятия «Районный конкурс-выставка «Богатство 

страны «Светофории» среди обучающихся образовательных учреждений 

Рыльского района в рамках мероприятия Государственной программы 

Курской области «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки 

пассажиров Курской области и безопасности дорожного движения», с  целью 

привлечения внимания обучающихся образовательных учреждений 

Рыльского района к занятиям по изучению правил дорожного движения, в 

феврале был проведѐн Районный конкурс-выставка « Богатство страны 

«Светофории», в котором приняли участие 12 базовых школ района.  Жюри 

отметило: соответствие возрасту и условиям конкурса; креативность, 

творческий подход и индивидуальность представленных работ; раскрытие 

темы; цветовое решение и колорит; композицию; эстетический вид и 

оформление работы; информационное наполнение. 

На основании протокола заседания жюри приказываю: 

1.Наградить грамотами управления по образованию Администрации 

Рыльского района Курской области победителей и призѐров конкурса. 

 2.Направить работы победителей конкурса на второй тур областного 

массового мероприятия «Районный конкурс-выставка «Богатство страны 

«Светофории»                                                              

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста 

РМК Ткаченко Т.А. 

 


